
 

          Střední průmyslová škola  
          Emila Kolbena Rakovník 

 

      
 

Objev budoucnost. 

Studuj tam, kde tě to bude bavit. 

Chceš mít maturitu a skvělou práci? Uvažuješ o studiu na vysoké škole? 

Pak pro tebe máme tyto obory: 

• Informační technologie – studijní program Škola Matrixu   

• Strojírenství – studijní program Design a technologie 

• Elektrotechnika – studijní program Automatizace a systémy řízení 
 

Nebaví tě tolik učení a raději něco vyrábíš? Chceš být odměňován 

za dobré výsledky? 

Potom si můžeš vybrat z tříletých učňovských oborů: 

• Elektrikář-silnoproud  

• Strojní mechanik – vzdělávací program Zámečník 
 

Ve všech oborech můžeš získat také firemní nebo armádní stipendium 

až 4.000 Kč měsíčně.  

 

soutěže ☺ exkurze ☺ cesty po Evropě ☺ roboti ☺ VR ☺ a to není vše… 
 

     
 

Těšíme se na setkání s tebou během Dnů otevřených dveří, které se uskuteční v soboru 

25.11. od 9 do 12 hodin, v pondělí 27.11. od 8 do 13 hodin, v úterý 28.11. od 13 do 18 hodin 

a ve středu 7.2. od 15 do 18 hodin. 

Informace k přijímacímu řízení najdeš na webových stránkách www.spsrakovnik.cz. 

Spoustu novinek uvidíš na stránce Průmyslovka Rakovník.  

Můžeš také zavolat řediteli na číslo 606 096 613 a zeptat se na to, co tě zajímá – rád odpoví 

tobě i tvým rodičům. 
 

     

 

 

 


